
 

 
 
 
 
 
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA 
Gabinete da Reitoria 

 

 
  

Rua Professor José Seabra de Lemos, 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras-BA 

Cep: 47808-021 | Telefone: (77) 3614-3500 | gabinete@ufob.edu.br  

POR T A R IA  UF OB  N °  20 5 ,  D E  2 2  D E  F E V E R E I R O  D E  20 2 1  

Designa servidor para atuar como Fiscal do 
Acordo de Cooperação técnico-científica.   

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, nomeado pelo Decreto de 17 de 
Setembro de 2019, publicado no Diário Oficial da União, em 18 de setembro de 2019, seção 
2, pág. 51, tendo em vista o disposto no art. 8º da Lei nº 12.825, de 5 de junho de 2013, no 
uso das atribuições que lhe conferem no art. 51 do Regimento Geral da UFOB, resolve:  

 

Art. 1º Designar JAIME HONORATO JUNIOR, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE 
2265381, para atuar como Fiscal do Acordo de Cooperação técnico-científica que celebram 
entre si o Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento - MAPA, pela Secretaria de 
Inovação, Desenvolvimento Rural e Irrigação - SDI, por intermédio da Comissão Executiva do 
Plano da Lavoura Cacaueira – CEPLAC, a Universidade Federal do Oeste da Bahia e a 
Universidade Federal de CATALÃO, conforme consta no processo 23520.010586/2020-07. 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

  

 
 

JACQUES ANTONIO DE MIRANDA 
Reitor 

https://sig.ufob.edu.br/sipac/protocolo/consulta/consulta_processo.jsf

		2021-02-23T18:08:57-0300
	Brasil
	JACQUES ANTONIO DE MIRANDA
	Assinador Serpro




